муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 372 Тракторозаводского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 372)

ПРИКАЗ

10.01.2022 №26

О создании бракеражной комиссии

В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения
технологии приготовления пищи и выполнение санитарно-гигиенических
требований в МОУ Детский сад № 372, на основании СП 2.4.3648-20
"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", утвержденных
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28
сентября 2020 г. N 28, СанПин 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения", утвержденных
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27
октября 2020 г. N 32, сборника рецептур и ГОСТами 53104-2008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в составе:
Черкасова Евгения Владимировна -  заведующий МОУ Детский сад № 372;
Покотило Елена Алексеевна -  старший воспитатель;
Ульянова Наталья Валерьевна -  старший воспитатель;
Мелякова Татьяна Николаевна -  музыкальный руководитель.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В. Черкасова